
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017110915

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Meister Luboš (80110978)

Klub: 6270561 ­ FCC SK ÚNANOV, z.s.

Soutěž: 2016627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Božice ­ Únanov A ,2016627A1A1503

ROZHODLA TAKTO:

Hráč Meister Luboš je vinen disciplinárním přečinem Narušení řádného průběhu hry podle § 43 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“)
Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“),

když: v 52 min obdržel. ČK­ za zmaření zjevné brankové příležitosti soupeřova mužstva, úmyslným hraním míče rukou v nepřerušené hře.
mimo PÚ

za což se podle § 43 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání.

Poplatek za projednání ve výši 150,­ Kč bude řešen sběrnou fakturou klubu.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 02.04.2017 10:54

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.04.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017110917

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Machač Lukáš (84061167)

Klub: 6270501 ­ Tělovýchovná jednota SOKOL ­ ŠANOV

Soutěž: 2016627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Prosiměřice A ­ Šanov ,2016627A2B1504

ROZHODLA TAKTO:

Hráč Machač Lukáš je vinen disciplinárním přečinem Tělesné napadení podle § 48 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“),

když v 89 min.obdržel ČK za HNCH ­ prudké udeření soupeře čelem do obličeje v přerušené hře,hráč utkání nedohrál

za což se podle § 48/3 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 7 soutěžní utkání nepodmíněně.

Poplatek za projednání ve výši 150,­Kč bude stržen ze soutěžní zálohy

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 7 od 03.04.2017 11:02

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.04.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017110919

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Fiala Milan (94070508)

Klub: 6270181 ­ Tělovýchovná jednota Družstevník Hostěradice, z.s.

Soutěž: 2016627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Hostěradice ­ Dobšice B ,2016627A1A1501

ROZHODLA TAKTO:

Hráč Milan Fiala je vinen disciplinárním přečinem pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování podle § 44 Disciplinárního řádu (dále je
„DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

ve 62´ obdržel ČK za nesportovní chován vůči soupeři­ použití hanlivých výroků jako reakci na předcházející faul,

za což se podle § 44, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 2 soutěžní utkání.

Poplatek za projednání ve výši 150,­ Kč bude řešen sběrnou fakturou klubu.

62 min. urážka protihráče

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 03.04.2017 11:15

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.04.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017110926

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Veselý Jiří (00061151)

Klub: 6270441 ­ FK Práče, z.s.

Soutěž: 2016627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Hostim ­ Práče A ,2016627A1A1507

ROZHODLA TAKTO:

Hráč Veselý Jiří je vinen disciplinárním přečinem pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45
Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

po ukončení utkání při vchodu do kabiny družstva hostů odstrčil ve dveřích hlavního rozhodčího s komentářem: uhni vole. a odkráčel do
kabiny

za což se podle § 45/1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zákaz závodní činnosti nepodmíněně na 2 soutěžní utkání

Poplatek za projednání ve výši 150,­ Kč bude řešen sběrnou fakturou klubu.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 03.04.2017 11:37

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.04.2017


